
XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchod-
ním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05. do 08.09.2013.
2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

3) Ausgenommen reduzierte sowie in Prospekten oder Anzeigen 
beworbene Ware, die im Haus gekennzeichnet ist. Bei Inan-
spruchnahme können keine weiteren Rabatte gewährt werden. 
Alle Preise sind Abholpreise. Gültig von xx. bis xx.xx.xxxx. 
Nicht gültig auf bereits getätigte Aufträge.

Platí 

od xx. do 

xx.xx
xxxx

NA XXXXX
XXXXX

-xx%3)

XXXL TOP AKCE

Stolní lampa, plast/bílé provedení, 
1x8 W/18xLED, V: 18 cm, místo 999,-* 499,-  
(33250217/01)

999,-*

499,-
STOLNÍ LED LAMPA

» 
»
»
»
»
» 

XXXL INFORMACE

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
2 STUPNĚ JASU
S FUNKCÍ BUZENÍ
S FUNKCÍ NABÍJENÍ PŘES USB
S KALENDÁŘEM
S UKAZATELEM TEPLOTY

Stropní svítidlo, křišťál/chrom, 
4xG9/33 W, 30x30 cm, 
místo 2.799,-* 1.499,-  (45581685/01)

2.799,-*

1.499,-
STROPNÍ SVÍTIDLO

Kapesní LED svítilna, ve stříbrné 
nebo černé barvě, plast, 28xLED/
1,2 W, místo 199,-* 79,-  (45580336/01)

79,- 60%
UŠETŘÍTE

199,-*

KAPESNÍ LED SVÍTILNA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

-20%1)

NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY SVÍTIDEL

Platí 

od 05.09. 

do 08.09.

2013

Bodové svítidlo, bílé sklo, 
2x5 W LED, délka: 36 cm, 
místo 2.939,-* 1.249,-  (41021447/02)

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.939,-*

1.249,-
BODOVÉ SVÍTIDLO

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SVÍTIDLO
SVÍTIDLO

SVÍTIDLO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 
1) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Platí od 05. do 08.09.2013.

4.999,- 37%
UŠETŘÍTE

7.999,-
*

2 LED SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

OTOČNÉ

1.799,-*

749,-
5 LED LAMPA STOLNÍ/

SE SVORKOU

1.899,-*

999,-
6 NÁSTĚNNÉ LED SVÍTIDLO

5.699,-*

3.299,-
4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

2.999,-*

1.499,-
3 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

NAKLÁPĚCÍ

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.499,- 34%
UŠETŘÍTE

3.799,-*

2.499,-
1 STOJACÍ LED LAMPA

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

STMÍVATELNÁ

XXXL VÝHODY LED:

» 80% ÚSPORA ENERGIE 
» EXTRÉMNĚ DLOUHÁ ŽIVOTNOST
» EXTRÉMNĚ DLOUHÝ SVĚTELNÝ  
   VÝKON
» VYŠŠÍ BEZPEČNOST DÍKY MALÉ 
   PRODUKCI TEPLA
» SNADNÉ NA ÚDRŽBU A ŠETRNÉ 
   K ŽIVOTNÍMU PROSTŘEDÍ

XXXL PLÁNOVÁNÍ OSVĚTLENÍ
PRO KAŽDÝ PROSTOR NALEZNEME 
VHODNÉ ŘEŠENÍ! 
Přijďte k nám i se svými návrhy, popř. 
rozměry místnosti.
Na jejich základě spolu s Vámi naplánují 
naši profesionálové v oblasti svítidel 
osvětlení Vašeho obývacího pokoje, 
pracovny nebo ložnice. Od stropního 
svítidla až po náročnější systémy kolejnic 
a lanek zcela dle Vašich přání. 

-20% NA SKLADOVÉ ZÁSOBY SVÍTIDEL1)

SVÍTIDLO SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO



D0
9-

3-
l

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

O
S

V
Ě

T
L

E
N

Í 
  

0
2

 | 
0

3

Stojací LED lampa, ocel/sklo, 
6x5 W LED, Ø 32 cm, výška: 180 cm, 
místo 14.499,-* 7.499,-  (82270325)

11

Stojací LED lampa, nikl/sklo, 1x28 W + 1x2 W, V: 183 cm, 
místo 3.799,-* 2.499,-  (81810106/01)

1

Závěsné LED svítidlo, chrom/bílá barva, 6x5 W LED, 
délka: max. 150 cm, místo 7.999,-* 4.999,-  (41020126/01)

2
LED svítidlo, ocel/sklo, 4x5 W LED, 
délka: 70 cm, místo 4.199,-* 2.499,-  
(33250088/03)

10

Závěsné LED svítidlo, ocel/ploché sklo, 
5x LED/4 W, V: 85 - 150 cm, Š: 97 cm, 
místo 6.499,-* 3.999,-  (82270318)

7

Stropní LED svítidlo, chrom/
sklo, 3x4,2 W LED, 25x25 cm, 
místo 3.999,-* 2.249,-  (33250088/04)

9LED lampa stolní/se svorkou, jednožárovková, v barvě 
titanu nebo černém provedení, 1x3,6 W LED, výška max. 65 cm, 
místo 1.799,-* 749,-  (41020101/02-03)

5

Nástěnné LED svítidlo, chrom/sklo, 1x5 W LED, 15x13 cm, 
místo 1.899,-* 999,-  (41020094/01)

6

Stropní LED svítidlo, chrom/bílé sklo, 6x3 W LED, 30x30 cm, 
místo 5.699,-* 3.299,-  (41021490/03)

4

Stropní LED svítidlo, matný nikl/bílá barva, 
1x10 W LED, Ø 30 cm, místo 2.999,-* 1.499,-  (41020102/01)

3

2.499,-*

1.499,-
8 BODOVÉ LED SVÍTIDLO

XXXL VARIANTA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

3.999,-*

2.249,-
9 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

XXXL INFORMACE

»
»
»

OTOČNÉ

NASTAVITELNÁ BODOVÁ 
SVÍTIDLA

VČ. SVĚTELNÉHO  ZDROJE

2.499,- 40%
UŠETŘÍTE

4.199,-*

10 LED SVÍTIDLO

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

3.999,- 38%
UŠETŘÍTE

6.499,-*

7 ZÁVĚSNÉ LED SVÍTIDLO

XXXL DETAIL

XXXL INFORMACE

»
»

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE
VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÉ

7.499,- 48%
UŠETŘÍTE

14.499,-*

11 STOJACÍ LED LAMPA

XXXL INFORMACE

»
» VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

STMÍVATELNÁ

SVÍTIDEL Platí od 

05.09. 

do 08.09.

2013

Bodové LED svítidlo, ocel/
sklo, 2x4,2 W LED, D: 44 cm, místo 2.499,-* 1.499,- 
bodové svítidlo, ocel/sklo, 1x5 W LED, Š: 10 cm, 
V: 13 cm, místo 1.299,-* 749,-  (33250088/02,01)

8

SVÍTIDLO SVÍTIDLO

SVÍTIDLO SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO



©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

9-
3-

l  
   

04
Dl

-B
as

is

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 15.09.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXL AKCE 1+1 ZDARMA!

Stropní svítidlo, chrom/sklo, 2xE27/
60 W, Ø 33 cm, 499,-  (45581373/02)

2

499,-
2 STROPNÍ SVÍTIDLO

Žárovka LED, GU10/5 W LED SMD/3000K, 
449,-  (33480882/03)

6

449,-
6 ŽÁROVKA LED

Žárovka LED, E14/4 W, 250 lm, energetická 
třída A, 449,-  (33480065/05)

7

449,-
7 ŽÁROVKA LED

Stropní svítidlo, chrom/satinované provedení, 
4xGU10/2,5 W LED, 1.499,-  (33480107/01)

4

LED

1.499,-
4 STROPNÍ LED SVÍTIDLO

Žárovka LED, E27/7 W, 470 lm, energetická 
třída A, 349,-  (33480175/01)

5

349,-
5 ŽÁROVKA LED

Stolní lampa, chrom/sklo s ornamenty, 
1xE14/ 40 W, výška: 25 cm, 449,-  (45581500/01)

1

449,-
1 STOLNÍ LAMPA

Žárovka LED, E14/4,5 W, 320 lm, energe-
tická třída A, 499,-  (33480065/04)

8

499,-
8 ŽÁROVKA LED

Stolní LED lampa, chrom/bílá barva, 
1xGU10/3 W, 1.299,-  (33480854/06)

3

1.299,-
3 STOLNÍ LED LAMPA

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

1+1
ZDARMA! 1+1

ZDARMA!

1+1
ZDARMA!1+1

ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!1+1

ZDARMA!

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO

SVÍTIDLO


